skiej mości sekretarz. Post cuius ingrossationcm originale eiusdem 
priyilegii idem offerens ad se recepto, officium praesens quietavit.

Львов, бернард. архивъ, кн. гр. Львов., т. 467, стр. 1736— 1739.

CLII.

1697 года, во время коронадіи (17 сентября). Король Августъ 
ІІ-ой потверждаетъ грамоты, данныя прежними королями Львовскому 
братству при церкви Успенія Пр. Богородицы.

Confirmationis priyilegii serenissimorum regum Poloniae, confra- 
ternitati stauropigianae Leopoliensi servientis, oblata.

Ad officium et acta praesentia' castrensia capitanealia Lcopo- 
liensia personaliter yeniens generosus Jacobus Gawendonicz, vicese- 
nior confraternitatis stauropigianae Leopoliensis, obtulit eidem officio 
et ad acticandum porrexit confirmationem priyilegii serenissimi olim 
Yladislai Quarti et aliorum serenissimorum regum Poloniae, confra- 
ternitati stauropigianae Leopoliensi benigniter collati, a serenissimo 
olim Augusto Secundo datam, manu eiusdem olim serenissimi Augusti 
Secundi propria subscriptam et sigillo pensili in theca laminea et 
cera rubra expressi communitam, tenoris seąuentis: Augustus Seeun- 
dus, Dei gratia rex Poloniae, Magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prus
siae, Masoyiae, Samogithiae, Livoniae, Yołhyniae, Podoliae, Podla- 
chiae, Smolensciae, Severiae Czerniechoviaeque, nec non haereditarius 
dux Saxoniae et princeps elector. Significamus praesentibus litteris 
nostris, quorum interest universis et singulis, reproductas esse co
ram nobis litteras pergameneas, manu serenissimi olim divae me- 
moriae Iohannis Tertii, praedecessoris nostri, subscriptas et sigillo 
regni pensili communitas, sanas, salvas, illaesas, omnique suspicionis 
nota carentes approbationem privilegiorum confraternitatis Rutheno- 
rum ritus graeci Leopoli ad ecclesiam titiili Beatissimae Virginis
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Mariae institutae supplicatumque nobis, ut easdem autlioritate nostra 
regia approbare, confirmare et ratificare dignaremur. Quarum ąuidem 
fitterarum de yerbo ad yerbum tenor est talis: Johannes Tertias, 
Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, 
Masoyiae, Samogithiae, Yołhyniae, Podoliae, Podlachiae, Kijoviae, 
Smolensciae, Severiae Czerniechoviaeque. Significamus praesentibus 
litteris nostris uniyersis et singulis, productas esse coram nobis litteras 
pergameneas, manu serenissimi Michaelis, praedecessoris nostri sub- 
scriptas et sigillo regni pensili communitas, salvas, sanas, illaesas, 
omnique suspicionis nota carentes, approbationem priyilegiorum 
confraternitatis Ruthenorum ritus graeci Leopoli ad ecclesiam tituli 
Beatissimae Yirginis Mariae institutae supplicatumque nobis, ut 
easdem authoritate - quoque nostra regia approbare, confirmare et 
ratificare dignaremur. Quarum quidem litterarum tenor de verbo ad 
yerbum sequitur est talis: Michael Dei gratia rex Poloniae, magnus 
dux Litliuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogithiae, Livoniae, 
Yołhyniae, Podoliae, Podlachiae, Kijoviae, Smolensciae, Severiae 
Czernichoviaeque. Significamus praesentibus litteris nostris uniyersis 
et singulis, reproductas esse coram nobis litteras pergameneas, manu 
serenissimi Vladislai Quarti, praedecessoris nostri subscriptas et 
sigillo regni pensili communitas, sanas, salvas, illaesas, omnique 
suspicionis nota carentes, approbationem priyilegiorum confraterni
tatis Ruthenorum ritus graeci Leopoli ad ecclesiam tituli Beatissimae 
Yirginis Mariae institutae, supplicatumque nobis, ut easdem autho
ritate nostra regia approbare, confirmare et ratificare dignaremur. 
Quarum quidem litterarum tenor de verbo ad yerbum sequitur est 
talis: Vladislaus Quartus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoyiae, Samogithiae Livoniaeque 
nec non Suecorum, Gottorum Yandalorumque, hereditarius rex, 
electus magnus dux Moschoyiae. Significamus praesentibus litteris 
nostris, quorum interest, uniyersis et singulis, quemadmodum in con- 
yentu regni generali felicis coronationis nostrae Сгасоѵіае celebrato 
omnia in universum iura, priyiligia, immunitates, liberlates et prae-

rogativas tam spirituales, quam saeculares, cuiuscunąue status et 
couditionis hominum locorum quorumcunque, de sententia omnium 
ordinum regni, approbayerimus, illas omnes in genere et singulas in 
specie iureiurando, super id praestito, sancte et inviolabiliter serva- 
turos promiserimus, cum omnia pia instituta, т а х іт е  vero quae 
cultum Dei teroptimi maximi et honorem De.i-рагаз Yirginis prae 
se ferant, pro pietatis nostrae studio ultro etiam рготоѵеге et 
augere cupiamus, facile nos intercessione certorum consiliariorum nostro
rum apud nos, nomine сіѵіит nostrorum Leopoliensium Ruthenorum 
ecclesiae tituli Assumptionis in coelos_Betissimae Yirginis Mariae, intra 
muros civitatis Leopoliensis consistentis, ex antecessoribus suis eiusdem 
ecclesiae fundatorum et provisorum, facta, adductos esse, ut inhae- 
rendo privilegio olim Śigismundi Tertii, parentis nostri desidera- 
tissimi, de data Varsaviae, in conventione regni generali, die XY 
mensis octobris, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo 
secundo, ipsis concesso, et per nos in conventu felicissimae corona- 
tionis nostrae Сгасоѵіае approbando (sic), inter alia omnia ibidem 
expressa et descripta pro maiori gloriae Dei propagatione et ecclesiae 
illius ornamento iisdem provisoribus et fraternitati ipsorum circa 
eiusdem Beatissimae Virginis ecclesiam religiosos ritus sui alias 
czernców, prout illis melius et commodius placuerit, fundandi, iisdem- 
que de necessaria sustentatione providendi, et sine cuiusquam impe- 
dimento, difficultate et praesentatione munere suo provisoriatus fun- 
gendi et disponendi, prout ea omnia in suis privilegiis aliisque li- 
teris, praefatae ecclesiae et fraternitati servientibus, continentur et 
descripta sunt, plenam facultatem concederemus. Prout quidem iustae 
ipsorum pelitioni annuentes, concedimus et daraus, praesentibus litteris 
nostris, iuraque illorum omnia approbamus, confirmamus et robora- 
mus, illaque omnia debitum perpetuae firmitatis robur obtinere atque 
ab omnibus et singulis hanc nostram concessionem teneri et obser- 
vari debere yolumus et serio mandamus, iuribus nostris regalibus, 
rei publicae et ecclesiae catholicae salvis manentibus. In cuius rei 
fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri

mandarimus. Datum Leopoli, die decima mensis octobris, anno Domini 
millesimo sexcentesimo trigesimo ąuarto, regnorum nostrorum Po
loniae II, Sveciae yero III anno. Yladislaus rex. Locus sigilli mi- 
noris cancellariae regni. Confirmatio privilegii confraternitatis Bea- 
tissimae Yirginis Mariae Leopoliensis. Nos itaąue Michael rex prae- 
dictae supplicationi benigne annuentes praeinsertas litteras in omnibus 
earum punctis, clausulis, articulis et conditionibus approbandas, con- 
firmandas et ratificandas esse duxiipus. Quemadmodum ut iuris 
est authoritate nostra regia approbamus, confirmamus hisce litteris 
nostris, decernentes easdem vim et robur perpetuae et inyiolabilis 
firmitatis obtinere debere, in cuius rei fidem praesentes manu nostra 
subscriptas sigillo regni communiri iussimus. Datum Cracoyiae, in 
comitiis regni generalibus, die decima mensis octobris, anno Domini 
millesimo sexcentesimo sexagesimo nono, regni nostri primo anno. 
Michael rex. Locus sigilli pensilis maioris cancellariae regni. Hie- 
ronymus Pinocius, regiae maiestatis secretarius, manu propria. Ac 
proinde nos Johannes Tertius rex praememoratae fraternitatis Ruthe- 
norum, ritus graeci, civium Leopoliensium supplicationi benigne uti 
iustae ac legitimae annuentes praeinsertas litteras prout in suo tenore 
continentur approbandas et confirmandas esse duximus; prout easdem 
in omnibns et singulis earum punctis, clausulis, contentis, articulis, 
et conditionibus authoritate maiestatis nostrae regiae, approbamus, 
confirmamus, et ratificamus in aevum, decernentes et śtatuentes 
easdem vim et robur debitae perpetuae ac inyiolabilis firmitatis 
obtinere debere. In cuius rei fidem praesentes manu nostra sub- 
scribtas sigillo regni communiri iussimus. Datum Сгасоѵіае, in co
mitiis felicis coronationis nostrae, die decima mensis februarii anno 
Domini MDCLXXIII, regni nostri I anno. Johannes rex. Adamus 
Sarnowski, Varsaviensis, Łovicensis canonicus sacrae regiae ma
iestatis secretarius. Confirmatio priyilegii confraternitatis Beatissimae 
Virginis ciyibus Leopoliensibus ritus graeci. Locus sigilli pensilis 
minoris cancellariae regni. Nos itaąue Augustus Secundus rex supra- 
scriptae fraternitatis Ruthenorum, ritus graeci, civium Leopoliensium
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supplicationi, uti iustae, debitae ac legitimae benigne et gratiose 
annuentes introcontentas litteras, prout in suo tenore eiistunt appro- 
bandas, ratificandas et confirmandas esse duximus, prout ąuidem easdem 
in omnibus et singulis earum punctis, contentis, clausulis, articulis et 
conditionibus authoritate nostra regia approbamus, confirmamus et tati- 
ficamus perpetuo et in aevum, decernentes et statuentes easdem vim 
et robur perpetuae ac inviolabilis firmitatis obtinere debere. In cuius 
rei fidem manu nostra subscriptas sigillo regni communiri mandavimus. 
Datum Сгасоѵіае, sub tempus felicissimae coronationis, anno Domini 
MDCXCYII, regni nostri I-m o anno. Augustus rex. Confirmatio 
privilegii confraternitatis Beatissimae Yirginis Mariae Leopoliensis 
ritus graeci. Maximilianus de Tęczyn Ossoliński, vexillifer Drohi- 
ciensis, sigilli maioris regni secretarius, manu propria. Concordat 
cum suis originalibus antiąuis manu propria. Confirmatio Augusti 
Secundi privilegiia Vladislao Quarto pro libera manutentione mona- 
chorum seu czernców penes ecclesiam Assumptionis Beatissimae 
Virginis Mariae confraternitati Leopoliensi collati. Сгасоѵіае, anno 
millesimo sexcentesimo nonagesimo septimo, die sexta octobris. Locus 
sigilli pensilis maioris cancellariae regni in teca laminea in cera 
rubra expressi funiculo ceruleo perferati, post cuius ingrossationem 
originale ехетріаг idem generosus offerens rursus ad se recepit, et 
de recepto sibiąue restituto officium praesens quietavit.